
What’s in store now
Best buys

 Keep little bunnies happy during school holidays, fill your Easter 
table and enjoy the brighter weather with these April essentials

 

BEHIND THE 
SCENES WITH 

JAMIE R

We ask Jamie Robinson, 
Tesco’s executive chef, 
product development, 

about his ideas for 
celebrating a 

memorable Easter.

‘Easter is a time to share 
and a great excuse to eat 

good food. Kick off the 
morning with our Finest 

Blueberry Hot Cross 
Buns, with bacon and a 
drizzle of maple syrup. 

The kids will love it! Then 
why not get creative and 
design an egg hunt, using 
our Easter Egg Hunt Kit. 
For later, I switch up the 
classic roast with a slow-

roasted harissa lamb, 
with greens and crispy 

smashed potatoes.’

These go great with the classic Easter main. Turn to p28 for a recipe.

STAPLES FOR LAMB

This Tesco Finest 
Hot Cross Bun 
Bread & Butter 

Pudding 550g, £4 
(73p/100g), is the 
best thing since 

sliced bread. Serve 
with cream for a 
luscious dessert.

DON’T 
MISS!

Rosemary 20g, 
47p (24p/10g) 

Mint Sauce 185g, 
46p (25p/100g)

Tesco Finest Potato 
Dauphinoise 400g, 

£2.60 (65p/100g) 
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2 Creamy 
and fruity: 
Free-From 
Strawberry 

Crunch 
White Choc 
Egg 180g, £4 
(£2.22/100g) 

CHEAT’S
O
N
R
E
R

Pop on the pinny and 
whip up a super-easy 
treat – just add eggs  
and butter. 

Chocolate Brownie Kit 
285g, £1.75 (61p/100g)

 3 OF THE BEST... 
FREE-FROM FINDS
Now even more of us can enjoy Easter treats

1

3

Smooth and 
cute: Wicked 

Kitchen 
Benny the 

Bunny 
120g, £5 

(£4.17/100g)

Zesty and fun: 
Wicked Kitchen 
Poppin’ Candy 

Orange 
Flavoured  

Choc Egg 130g, 
£5 (£3.85/100g)

More is definitely more when 
it comes to Sunday lunch 
sides. So say goodbye to 

fighting over the last spoonful 
with this generous portion of 
rich and creamy Cauliflower 
Cheese 600g, £1.80 (30p/100g).

BIGGER 
AND 

BETTER

SHOPPING | IN STORE
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TRY SOMETHING NEW
Make beef the star this Easter

Make it a dinner to 
remember with Tesco 

Finest Sage & Red 
Onion Stuffing 130g, 

£1.40 (£1.08/100g), made 
with ciabatta 

breadcrumbs and 
fragrant herbs.

Succulent Tesco 
Finest Roasting 

Joint 1.4kg, 
£19.60* (£14/kg), is 
matured for 30 
days for flavour 
and tenderness.

Complete your roast with 
Tesco Finest 6 Beef 

Dripping Yorkshire Puddings 
195g, £1.85 (95p/100g), tailor-
made for mopping up gravy.

SHOPPING | IN STORE
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SPRING 
GREENS Tesco 

Finest Extra 
Fine Beans 
200g, £1.75 
(88p/100g)

Asparagus 
Tips 125g, 
£1.80 
(£1.44/100g)

Tesco Finest 
Sliced Cavolo 
Nero 200g, 
£1.50  
(75p/100g)

Complete your 
Easter spread with 

fresh seasonal 
sides.
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Nestle down on the sofa with a slice of  
this show-stopping Easter Egg Nest Surprise  

Cake, £12. Check out the gooey mallow centre,  
plus toppings of chocolate shavings and miniature eggs.

EASTER TREATS MADE EASY
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SHOPPING | IN STORE

HOP TO IT
Don’t let the eggs  

steal the show! 

Tesco Easter 
Milk Chocolate 

Bunny 100g, 89p

MEALS FOR ONE
Dinnertime is sorted with these 
speedy, globally inspired dishes.

The City Kitchen Chicken 
& Chorizo Paella 380g, 

£3.50 (92p/100g)

The City Kitchen Katsu 
Chicken Curry 380g, 

£3.50 (92p/100g)

The City Kitchen Hoisin 
Duck Noodles 380g, 

£3.50 (92p/100g) 

Good Housekeeping awarded 
these Best Traditional Hot 

Cross Bun. Give them a try! 
Tesco Finest 4 Extra  

Fruity Hot Cross Buns, 
£1.50 (38p each).

Winner!
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SHOPPING | IN STORE

3 Perhaps the 
ultimate variation 

on a classic? 
Tesco Finest 

4 Salted Caramel 
& Chocolate Hot 

Cross Buns, 
£1.50 (38p each), 
are the ones for 

a spot of 
indulgence.

1 Try Tesco 
Finest 4 

Blueberry Hot 
Cross Buns, £1.50 
(38p each), for an 
afternoon treat. 
They’re bursting 

with luscious 
berry flavours. 

HOT RIGHT NOW
Easter essentials with an 

unexpectedly tasty twist…

Rich and creamy  
Tesco Finest Butter With 

Sea Salt Crystals 250g, 
£1.85 (74p/100g).

Serve with…

        FOR DIGI MAG ONLY

2 Filled with 
aromatic spice 
and perky fruit 
flavours, Tesco 
Finest 4 Apple  

& Cinnamon Hot 
Cross Buns, £1.50 
(38p each), are ripe 

for a teatime 
spread.
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